
Objednávka ě. 243/4/149/2019-1373
uzavřená pnJle f 1 746 a následujících ustanoveni /ákona i X*#.2012 SK, občansky zákoník (veřejná zakázka malého rozsahu

zadana mimo působnost zákona č 1342016 Sb . /akon o zadávaní veřejných zakázek)

I. Smluvní strany:

Odběratel: Dodav a tel:

Č l SKÁ Kl IM BLIK \ IMINISTEKMA O OBRANY Vi /42\: Paedlír. Ktníl Blažek

Sc sídlem; I v domov a 221 ! 160 00 Praha 6 Mdlo: Choiikov 367, 330 17 Chotíkov

Jejím/ jinímtm jedna.

ředitel Armádního sportovního

centra DUKLA plk.

lny. Jaroslav Priíčák, Ph D

Jejímž jtnénain

jedná:
PaedDt Linii Blažek

IČO: 60162694 IČO:

DIČ: CZ 60162694 DIČ:

Batsk(orií spojeni:
ČNB pobočka 701 Praha l.č.ú

404881/0710
Bankovní spojeni: 279925413.0300

Vy řízuje: Kontaktní osoba:

Tel.spojení: Jel,spojeni:

FAX

email: email:

Adresa pro doručování
korespondence:

PoJlovni přihrádka 59. 160 41 Praha

6

Adresa pro
doručováni

korespondence:

Chotíkov 367. 330 |7 Choiikov

Doba dodáni a místo Uvedeno v čl 3 "Doba a místo

plněni dodáni zboří " objednávky

Kontaktní osoba v místí

plněni:
prodávajícím do místa dodání

/.působ dodáni: uvedeno v čl. 3 "Doba a místo

dodáni zboží " objednávky.

Platnost objednávky: Jo !2. prosince 2019

Smlusni strany se dohodly Že právní vztah vypiv vaiici z teto objednávky se řídi občanským zákoníkem

2, předmětem objednávky je:

a) závazek dodavatele dodal odběrateli zboří specifikované níže v tabulce, v množství a cenách níže uvedených a převést na

něho vlastnické právo h tomuto /boží.

bt závazek odběratele za řádné dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu

l'c /ho:i
Učr

jdinatka
/Wťř \fj

h%r: /tí*H
\ cna \ A < i

za jetin Cťlkcm

i
Gumový pás pro terčové zařízeni S[t 'S ASCOR - v tloušťce 1

mm. rozměr pasu Siře 240 mm a délce pasu 5 500 mm
kv tín

Celkem 12J 'sn.na kc 140 7,JK.0lt kf

Slovv celková cena včetně OPII: vtieJířiiciJinvN»/c.h'i/m)tmřK’«iwffl korun . exkxeh

Cviková kupní celtu je ituuovenu jako cenu nejvýše pf/pustmi u jsou v ni zahrnuly veškero nákladt dodavatele spojeně v

prodejem zhož.i (halně, dopravně, administrativní úkony o pod.)

3. Doba a místo dudaní zlm/i:

Dodavatel předmětné zboží dodá ttcipozdčji do 12. 12. 20!l> Místem dodaní zboží je ASO DUKLA Plzeň. Armádní střelecká

stadion DULI A I ob/y 326 0(1 Plzeň



4. fakturační a plutťhnf podmínky:

1'oJkladcm pru úhradu tenv /a dodaní /ho?i bude faktura s vcSkerími náležitosmi daňového dokladu vystavená dodavatelem a
4 1 ' ’ .

potvrzený dodací list o řádném převzetí objednaného /ho/i

i 2 Právo fakturovat v/nika dodav leh dnem převzetí řádné dodaného /ho?i prodávajícím

Cena /a dodané /hoři ( vřetni všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizaci zakázky) imisi odpovídat cenové nabídce

4 I faktura musí obsahovat všechny náležitosti zákona í. 235-2004 Sb. o dani / přidané hodnoty, ve /nřin pozdějších předpisů.

4 5 Splatnost faktury je 14 dni ode dne jejího doručeni odběrateli a taktům se považuje za uhrazenou dnem odepsání lakUirovaně

částky / úctu kupujícího.

4 6. fakturu zašlete na adresu: ASC DUKLA. Pod Juliskou t. Poílovni přihrádku 59, I6t> 41 Praha 6.

4. Odbératel je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti,
není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu

(faktuře) musí odbératel vvznačil důvod vráceni daňového dokladu (faktury ). Dodavatel je povinen vyslavit nový daňový

doklad (fakturu) s um. že oprávněným vracením daňového dokladu (faktury) přestává béžet původní Ihúta splatnosti daňového
dokladu (faktury u běží nová Ihúta ode dne prokazatelného doručeni opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového

dokladu (faktury) odběrateli.

-I X Jako odběratele na daňovém dokladu je dodavatel povinen uv ést:
Odběratel: Konečný příjemce:

Česká republiku - Ministerstvo obrany ASC DUKLA

Tyclionova 221/1 Pod Juliskou l
16(100 Praha 6 160 41 Praha 6

i 9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu rtiícni za daň podle § 109 zákona č

235 2004 Sb. o dani / přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona.

5. Záruka za jakost, v ady zboží a reklamace
Práva z vadného plněni se řidi ustanoveními § 2099 a násl. 07. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu §2113

' 1 OZ po dobu 24 měsíců ode dne nabyli vlastnického práva ke zboží odběratelem

6. Smluvní pokuty a úroky z prodleni:
6 i Dodavatel ie pov inen zaplatil odběrateli v případě prodleni s odevzdáním bezvadného zboží podle čl. 2 léto smlouvy v terminu

uvedeném V Čl 3 léto smlouvy smluvní pokutu vc výši 0,2% z celkové kupní ceny zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny

za každý započatv den prodleni, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu I im není dotčen fl

smlouw
6 2 Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s úhradou faktury úrok z prodlení ve vyšt 0,02®« / fakturované částky za každý

započaty tlen prodleni.

7. Zrušeni objednávky ;
Odběratel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro jej i podstatné porušeni, kdy podstatným porušením se rozumí
zejména prodleni dodavatele s odevzdáním bezvadného zboží podle čl. 2 této smlouvy \ terminu uvedeném v čl. a. této

smlouvy o více jak 10 dni

X. Závěrečná ustanoveni:
Objednávka je vshotovena vc 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu Jeden výtisk obdrží

^ 1 prodávající, druhy výtisk obdrží kupující

Odběratel: Dodavatel:

( eska republika Ministerstvu obrany

PaedD
"heufliov 467. 4.10 1" nvni..v


